ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE RONDONÓPOLIS

DIRETORIA DO FORO

DIRETORIA DO FORO DE RONDONÓPOLIS, Rua Rio Branco, n. 2299, Jardim Guanabara, Rondonópolis-MT, CEP 78710-100.
Telefone (66) 3410-6100 – e-mail ron.diretoria@tjmt.jus.br

Pá
gi

n
a1

EDITAL N. 012/2023-DF.

FRANCISCO ROGÉRIO BARROS, JUIZ DE DIREITO DIRETOR

DO FORO DA COMARCA DE RONDONÓPOLIS-MT, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento no Provimento n. 30/2021-CM, disponibilizado no DJE n. 11.082, de

14/10/2021, torna público o RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO PARA

CREDENCIAMENTO DE CONCILIADORES para a comarca de Rondonópolis, conforme

condições estabelecidas no Edital n. 08/2023-DF, publicado no DJE-MT 11550.

1. O Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo, considerando a

conversão do gabarito preliminar em definitivo, após o indeferimento dos recursos apresentados

(DJE-MT 11588), torna público o resultado final do seletivo para credenciamento de

conciliadores da comarca de Rondonópolis, na forma do item 16.3, do Edital n. 08/2023/DF:

1.1. LISTAGEM GERAL NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Candidato (a) Pontuação Classificação

WILLIAN GENEROZO GONCALVES DE ALENCAR MENDES 90 1

EDUARDA SILVA RUBIO 82 2

CARLOS HENRIQUE ALVES RODRIGUES 80 3

ARISVANDER DE CARVALHO - DN. 23/09/1962 76 4

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS FILHO - DN. 30/03/1975 76 5

SAYD LIMA CLEMENTE VERSALLI 74 6

MARCO AURELIO CARRIGIO PINTO - DN. 02/08/1996 72 7

LUCAS PANIAGOA RODRIGUES - DN. 18/05/1999 72 8

GLENIA DOS SANTOS PEREIRA - DN. 11/02/1985 70 9

ANABELLE VELOSO PEREIRA - DN. 14/06/1995 70 10

YASMIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA - DN. 30/09/1995 70 11

LETICIA MARTINS MORALES - DN. 12/07/1997 70 12

ALAN FERNANDO DOURADO DE LIMA - DN. 02/10/1988 68 13

JEICE KAMILA DA LUZ - DN. 28/01/1991 68 14

JOSUE TATAJUBA CORREA - DN. 11/02/1994 66 15

AMANDA LETICIA DA SILVA HUBNER - DN. 23/11/1995 66 16

BEATRIZ DE SOUZA TRENEPOHL - DN. 31/01/1988 64 17

AQUILA DE ASSIS AFONSO - DN. 11/03/1993 64 18

HELOISA FERNANDES DA SILVA SANTANA - DN. 19/04/1997 64 19

VALDINESA SOUZA LIMA - DN. 08/06/1992 62 20

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE RONDONÓPOLIS

DIRETORIA DO FORO

DIRETORIA DO FORO DE RONDONÓPOLIS, Rua Rio Branco, n. 2299, Jardim Guanabara, Rondonópolis-MT, CEP 78710-100.
Telefone (66) 3410-6100 – e-mail ron.diretoria@tjmt.jus.br

Pá
gi

n
a2

DIMITRIA MICAELLE DE SOUZA - DN. 29/12/1994 62 21

ENIO PEREIRA CARVALHO - DN. 10/06/1996 62 22

ALLAN NEVES MARTINS - DN. 15/12/1999 62 23

LUIS EDUARDO RUIZ BENTO - DN. 01/01/2000 62 24

GUILHERME FONTANA SILVEIRA - DN. 19/10/1991 60 25

BRUNA EDUARDA MARKMANN DE SOUZA - DN. 11/06/1999 60 26

ADRIANO CESAR SOARES PIRES - DN. 07/03/2004 60 27

SAMYR LIMA CLEMENTE VERSALLI - DN. 30/07/2005 60 28

DANIELA CRISTINA VAZ PATINI - DN. 19/10/1982 58 29

LUANA PRICILA BICUDO RINALDI - DN. 26/12/1990 58 30

RENATA DE SOUZA CASTRO - DN. 09/07/1993 58 31

HABINNY GOMES CARDOSO PAIM - DN. 20/07/2002 58 32

NATHALIA VIEIRA DOS ANNJOS - DN. 08/04/2003 58 33

THULIO PEREIRA DO NASCIMENTO - DN. 09/01/1991 56 34

LUCAS HENRIQUE SOUZA MODOLON - DN. 21/09/1998 56 35

CINDY SABRINA ALMEIDA SILVA - DN. 29/04/2002 56 36

DANIELLE COSTA VASCONCELOS - DN. 03/12/1990 54 37

EMILLY KRISTY DA SILVA SOUZA - DN. 06/12/1994 54 38

IASMIM BOVOLATO DOS SANTOS CASTELHANO - DN. 11/07/2001 54 39

KAMILLA LOPES PEDRINI - DN. 22/04/2004 54 40

GIRLENE LUIZA DOURADO GARCIA - DN. 10/03/1970 52 41

MARCO AURELIO BRITO LOUREIRO - DN. 28/02/1973 52 42

ADAIS MULLER BRANDAO DELEON SALINAS - DN. 19/12/1988 52 43

LUIZ FERNANDO DOURADO SANTOS - DN. 11/02/1991 52 44

HELOYSA CLEIA SALES DA SILVA - DN. 17/04/1997 52 45

LARISSA NEVES BRANDAO - DN. 10/01/2001  52 46

JOAO VICTOR DA CRUZ SOUZA - DN. 02/10/2002 52 47

ANA CLARA SANTOS XAVIER - DN. 10/11/2002 52 48

THIAGO DE BARROS ESPINDOLA AMARAL - DN. 03/07/1982 50 49

MELLINA MYRIAN DO NASCIMENTO P. LIMA - DN. 23/06/1986 50 50

GERALDO LEOPOLDO NUNES DE LIMA - DN. 30/10/1987 50 51

RAFAELLA CRISTINA CORSO GOMES - DN. 20/09/2001 50 52

YASMIN MARQUES DA SILVA - DN. 21/02/2000 50 53

ERCILIA THAYS BATISTA REIS NUNES 48 Desclassificada

PAULO HENRIQUE COSTA MARQUES 48 Desclassificado

RENAN FIGUEIREDO OLIVEIRA 48 Desclassificado

GABRIELA FERREIRA DA SILVA 46 Desclassificada

LUKAS RODRIGUES MUNHOZ 46 Desclassificado

GABRIEL CREPALDI MESQUITA 44 Desclassificado

HELIDA TAVARES DA FONSECA  44 Desclassificada

NATHALIA SODRE VITO 44 Desclassificada

PAMELA KELY ABREU DE SOUZA  44 Desclassificada

AMANDA NEVES DUQUE SANTOS 42 Desclassificada

BRUNA BARBOSA DOS SANTOS 42 Desclassificada

LAUDINA MAXIMA DE ALMEIDA LOPES 42 Desclassificada

LAURA DOS SANTOS LEAL 42 Desclassificada

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE RONDONÓPOLIS

DIRETORIA DO FORO

DIRETORIA DO FORO DE RONDONÓPOLIS, Rua Rio Branco, n. 2299, Jardim Guanabara, Rondonópolis-MT, CEP 78710-100.
Telefone (66) 3410-6100 – e-mail ron.diretoria@tjmt.jus.br

Pá
gi

n
a3

MICHELLY FERNANDA FERREIRA 42 Desclassificada

THALITA SANTOS DOS REIS 42 Desclassificada

VICTOR GUILHERME ROSA SANTANA 42 Desclassificado

BRENDA SCATOLIN SILVA 40 Desclassificada

DAYANA DE SOUZA PIRES 40 Desclassificada

ANTONIO MARCO ALVES DOS REIS  38 Desclassificado

ANA PAULA ZOTTI 36 Desclassificada

LUCAS SANTANA DOS SANTOS 36 Desclassificado

VINICIUS INGLIS FERREIRA DA SILVA  36 Desclassificado

PIETRO PATRESE MARIANO DE LIMA  34 Desclassificado

WALESKA GONCALVES AMARAL 34 Desclassificada

ERIKA CORREA DE ARAUJO 32 Desclassificada

JESSICA AVELINO DE SOUZA 32 Desclassificada

LUIZ CLAUDIN MIQUELOTI LOPES  32 Desclassificado

RANIFY ALMEIDA DE OLIVEIRA 32 Desclassificada

SANDRA RODRIGUES GOUVEIA DA SILVA  30 Desclassificada

VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 30 Desclassificada

MARCELA CRISTINA DA SILVA MARTINS 24 Desclassificada

PATRICIA RAMOS MUNDIM 24 Desclassificada

BRENDA LUSTRE NASCIMENTO 22 Desclassificada

EMILLY NAYANE MARIA MARTINS SOARES 22 Desclassificada

1.2. LISTAGEM ESPECÍFICA DE COTAS NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Candidato (a) Pontuação Classificação

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 76 1

YASMIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA - DN. 30/09/1995 70 2

LETICIA MARTINS MORALES - DN. 12/07/1997 70 3

AMANDA LETICIA DA SILVA HUBNER 66 4

VALDINESA SOUZA LIMA - DN. 08/06/1992 62 5

ALLAN NEVES MARTINS - DN. 15/12/1999 62 6

ADRIANO CESAR SOARES PIRES 60 7

NATHALIA VIEIRA DOS ANNJOS 58 8

THULIO PEREIRA DO NASCIMENTO 56 9

EMILLY KRISTY DA SILVA SOUZA 54 10

GIRLENE LUIZA DOURADO GARCIA - DN. 10/03/1970 52 11

JOAO VICTOR DA CRUZ SOUZA - DN. 02/10/2002 52 12

HELIDA TAVARES DA FONSECA 44 Desclassificada

PAMELA KELY ABREU DE SOUZA 44 Desclassificada

ANTONIO MARCO ALVES DOS REIS 38 Desclassificado

VINICIUS INGLIS FERREIRA DA SILVA 36 Desclassificado

PIETRO PATRESE MARIANO DE LIMA 34 Desclassificado

LUIZ CLAUDIN MIQUELOTI LOPES 32 Desclassificado

SANDRA RODRIGUES GOUVEIA DA SILVA 30 Desclassificada

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE RONDONÓPOLIS

DIRETORIA DO FORO

DIRETORIA DO FORO DE RONDONÓPOLIS, Rua Rio Branco, n. 2299, Jardim Guanabara, Rondonópolis-MT, CEP 78710-100.
Telefone (66) 3410-6100 – e-mail ron.diretoria@tjmt.jus.br

Pá
gi

n
a4

2. Em atenção ao item 15.1, letra c), do edital de abertura, o(a) candidato(a) poderá

interpor recurso dirigido ao Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo, no prazo de

até 02 (dois) dias úteis após a publicação do presente edital, devendo utilizar o portal eletrônico

PAV, disponível em https://pav.tjmt.jus.br/geracao-protocolo, selecionando “Comarcas:

Rondonópolis”, anexando o pedido devidamente assinado.

Publique-se, afixando-se também no átrio do fórum.

Rondonópolis – MT, 29 de novembro de 2023.

Assinado Digitalmente

FRANCISCO ROGÉRIO BARROS

Juiz de Direito e Diretor do Foro

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:88D10000-E05F-4EBD-A773-08DBF12BF987

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://todojud.tjmt.jus.br/

		2023-11-29T22:38:59+0000
	FRANCISCO ROGERIO BARROS:10586\ \ \ \ 11